[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2014                                         	№  119

п. Большая Саровка

	Об утверждении реестра улиц и переулков на территории  муниципального образования «Саровское сельское поселение»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Муниципального образования «Саровское сельское поселение», в целях создания единого реестра улиц и переулков на территории Муниципального образования «Саровское сельское поселение»,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить реестр улиц и переулков на территории Муниципального образования «Саровское сельское поселение», согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
     2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного
самоуправления Саровского сельского поселения.
     3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Саровского сельского поселения Н.В. Лутчикову.

Глава поселения							        В.Н.Викторов

	Приложение № 1
к постановлению администрации
Саровского сельского поселения
от 05.11.2014 № 119

	Наименования населенных пунктов
	Наименования улиц, переулков
	Основания

	посёлок Большая Саровка
	Береговая улица
	Исторически сложившееся

	Зелёная улица
	Исторически сложившееся

	Лесная улица
	Исторически сложившееся

	Молодежная улица
	Исторически сложившееся

	Октябрьская улица
	Исторически сложившееся

	Первомайская улица
	Исторически сложившееся

	Рабочая улица
	Исторически сложившееся

	Садовая улица
	Исторически сложившееся

	Сибирская улица
	Исторически сложившееся

	Советская улица
	Исторически сложившееся

	село Новоильинка
	Береговая улица
	Исторически сложившееся

	Совхозный переулок
	Исторически сложившееся

	Трифонова улица
	Исторически сложившееся

	Центральная улица
	Приказа Управляющего МСТУ от 31.01.2003 г. № 2 «О названии улиц с. Новоильинка»

	Центральный переулок
	Исторически сложившееся

	Школьный переулок
	Исторически сложившееся

	деревня Чугунка
	Болотный переулок
	Исторически сложившееся

	Кедровая улица
	Исторически сложившееся

	Лесная улица
	Исторически сложившееся

	Садовый переулок
	Исторически сложившееся

	Советская улица
	Исторически сложившееся

	Центральная улица
	Исторически сложившееся

	Школьный переулок
	Исторически сложившееся

	Южный переулок
	Исторически сложившееся

	деревня Тискино
	Береговая улица
	Исторически сложившееся

	Братская улица
	Исторически сложившееся

	Источная улица
	Исторически сложившееся

	Кооперативная улица
	Исторически сложившееся

	Новая улица
	Исторически сложившееся

	деревня Новосондрово
	-
	-